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Załącznik nr 4 
do uchwały nr XXXIV/247/2022 
Rady Powiatu w Gryfinie  
z dnia 27 stycznia 2022 r. 
 

 
SPRAWOZDANIE Z PRACY KOMISJI SPRAW SPOŁECZNYCH I ZDROWIA 

RADY POWIATU W GRYFINIE ZA 2021 ROK 
 
 W 2021 roku odbyło się 12 posiedzeń komisji, podczas których omawiano m.in. 
tematy: 
 

 analiza i opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu w Gryfinie; 
 zapoznanie się z informacją dotyczącą funkcjonowania jednostek organizacyjnych 

Powiatu w Gryfinie odpowiedzialnych za pomoc socjalną: Centrum Placówek 
Opiekuńczo-Wychowawczych w Chojnie, Domu Pomocy Społecznej w Nowym 
Czarnowie, Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie, Powiatowego Zespołu  
ds. Orzekania o Niepełnosprawności, Powiatowego Zakładu Aktywności Zawodowej  
w Gryfinie; 

 zapoznanie się z informacją dotyczącą funkcjonowania instytucji realizujących zadania 
Powiatu w Gryfinie: Domu Pomocy Społecznej w Dębcach prowadzonego przez 
Stowarzyszenie „Pod Dębami” w Dębcach, Domu Pomocy Społecznej w Moryniu 
prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Benedyktynek Samarytanek Krzyża 
Chrystusowego, Domu Pomocy Społecznej w Trzcińsku-Zdroju prowadzonego przez 
Stowarzyszenie „Dom z Sercem”; 

 monitorowanie pracy i zadań realizowanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie  
i w Chojnie; 

 zajęcie stanowiska w związku z zawiadomieniem Wojewody Zachodniopomorskiego  
o możliwości naruszenia przez radnego Rady Powiatu w Gryfinie Pana Wojciecha 
Długoborskiego zakazów wynikających z ustawy o samorządzie powiatowym; 

 monitorowanie i opiniowanie problemów związanych z zagadnieniami oświatowymi  
w Powiecie Gryfińskim w tym funkcjonowania oświaty specjalnej; 

 zapoznanie się z działaniami i problemami rozwiązywanymi przez Powiatowego 
Rzecznika Konsumentów; 

 monitorowanie zadań realizowanych przez Powiatową Stację Sanitarno-
Epidemiologiczną w Gryfinie w zakresie bezpieczeństwa sanitarnego i zdrowotnego 
mieszkańców Powiatu Gryfińskiego; 

 nadzorowanie zagadnień związanych z zabezpieczeniem świadczeń medycznych  
na terenie Powiatu Gryfińskiego w 2021 r. w tym: świadczeń szpitalnych, zabezpieczenia 
świadczeń medycznych z zakresu POZ, nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej, 
świadczeń lekarzy specjalistów, świadczeń pielęgnacyjno-leczniczych, opieki 
długoterminowej i paliatywnej, dostępności diagnostyki medycznej dla mieszkańców 
powiatu, organizacji i funkcjonowania Pogotowia Ratunkowego, pracy aptek, organizacji 
i finansowania dodatkowych świadczeń medycznych i badań realizowanych przez Powiat 
w Gryfinie; 

 zapoznawanie się na każdym posiedzeniu komisji z informacjami na temat rozbudowy, 
pracy i sytuacji finansowej Szpitala Powiatowego w Gryfinie. 
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Komisja składała również wnioski i zapytania w zakresie zadań realizowanych przez Powiat 
Gryfiński, tj.:  

 wniosek skierowany do Wojewody Zachodniopomorskiego, poprzedzony analizą 
zagadnień związanych z zabezpieczeniem świadczeń medycznych na terenie Powiatu 
Gryfińskiego w 2021 r, w tym organizacji i funkcjonowania Pogotowia Ratunkowego, 
proszę o rozważenie możliwości utworzenia dodatkowego zespołu ratownictwa 
medycznego - specjalistycznego na terenie Powiatu Gryfińskiego, ze względu dużą ilość 
zdarzeń oraz rozległość powiatu (udzielono odpowiedzi); 

 wniosek skierowane do Dyrektora Zachodniopomorskiego Oddziału Wojewódzkiego 
NFZ, poprzedzony analizą zagadnień związanych z zabezpieczeniem świadczeń 
medycznych na terenie Powiatu Gryfińskiego w 2021 r., w tym świadczeń lekarzy 
specjalistów, proszę o rozważenie możliwości rozpisania konkursu na świadczenie 
specjalistyczne z zakresu endokrynologii na terenie Powiatu Gryfińskiego (NFZ nie 
udzielił odpowiedzi); 

 wniosek o przekazanie środków zabezpieczonych w budżecie powiatu na akcję pn. „Białe 
soboty” na zakup sprzętu na potrzeby Szpitala Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o. 
(udzielono odpowiedzi); 

 zapytanie, ile do tej pory zostało wykonanych szczepień przeciwko Covid-19 na terenie 
Szpitala Powiatowego w Gryfinie, z podziałem na poszczególne miesiące i rodzaje 
szczepionek (udzielono odpowiedzi); 

 prośba, o przesłanie imiennego składu Powiatowego Zespołu ds. Orzekania  
o Niepełnosprawności (udzielono odpowiedzi); 

 prośba, o przyjrzenie się pracy i sposobu świadczenia świątecznej i nocnej opieki 
lekarskiej przy Szpitalu Powiatowym w Gryfinie Sp. z o.o. (udzielono odpowiedzi); 

 zapytanie, na jakim etapie jest procedura odwieszania oddziału chirurgicznego i jakie  
w tym zakresie zostały od początku poczynione kroki (udzielono odpowiedzi). 
 

 
W większości posiedzeń Komisji Spraw Społecznych i Zdrowia w 2021 r. brali udział: Starosta 
Gryfiński, Wicestarosta Gryfiński, członkowie Zarządu Powiatu w Gryfinie, Skarbnik Powiatu, 
Sekretarz Powiatu, naczelnicy poszczególnych wydziałów oraz kierownicy jednostek 
organizacyjnych Powiatu Gryfińskiego, Prezes Zarządu Spółki „Szpital Powiatowy w Gryfinie” 
Sp. z o.o. 
 

 

 Przewodniczący Komisji  

 

 Sławomir Terebecki 

 


